

Ceyhan Baran: "Ağır iş yükü altında eziliyoruz"

"Muhasebeci angaryanın esiri"

"Bildirimler sadeleştirilsin"

● Çorum Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirler Odası (SMMM) Yönetim Kurulu Başkanı Ceyhan Baran, bugün serbest muhasebeci ve mali müşavirlerin sırtındaki yükün artık dayanılmaz bir boyutlara ulaştığını belirterek, "Meslek mensupları aracılığıyla alınan beyan ve bildirimlerin sayısı her geçen gün artmaktadır, bu beyan ve bildirimlerin içerikleri kolaylaşacağına zorlaşmaktadır" dedi. •5'de



Çorum Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirler Odası'nın (SMMM) çağrısıyla oda binası önünde bir araya gelen serbest muhasebeci ve mali müşavirler, sorunlarının çözümü talebiyle eylem yaptı.

"Çorum'u Sevenlerin Gazetesi"

39.yıl

www.corumhaber.net

ÇORUM HABER

siyasi bağımsız gazete

25 NİSAN 2024 PERŞEMBE

4 TL

Hastanenin hafriyatı tamamlandı

● AK Parti İl Başkanı Av. Murat Günay, eski Devlet Hastanesi'nin yapım ihalesini kazanan Çorumlu Makimsan firmasının sahibi Atilla Kürşat Dikçi'yi Ankara'daki ofisinde ziyaret ederek görüşti. Günay, çalışmalarını hızla devam eden eski hastanenin temel demirlerinin döşendiğini vurguladı. •7'de



AK Parti İl Başkanı Günay, firma sahibi Dikçi ile bir araya geldi.

Hıdırlık'ta yağmur duası

İklim değişikliği nedeniyle çölleşme riski taşıyan illerden biri olarak gösterilen Çorum'da sahabelerin kabirlerinin bulunduğu Hıdırlık'ta yağmur duası düzenlendi. •2'de



Çorum Ziraat Odası tarafından düzenlenen yağmur duasına çok sayıda protokol üyesi ve muhtar katıldı.



İki aracın çarpıştığı kazada 4 yaşındaki Zeynep Fansa hayatını kaybederken aynı aileden 4 kişi de yaralandı. Olay yerinden kaçan diğer aracın sürücüsü de kısa süre sonra yakalandı.

Bu araç 4 yaşındaki Zeynep'e mezar oldu 4 kişi de yaralandı

● Çorum'un Alaca İlçesi'nde hafif ticari araç ile otomobilin çarpışması sonucu 1 çocuk öldü, 4 kişi yaralandı. •4'de

Cemal Önal hayatını kaybetti



•2'de



Veli Hoşgör'ü ziyaret

Genel Müdürümüz Mehmet Yolyapar, Çorum Organize Sanayi Bölgesi'ndeki Çorum Teknik Çelik Döküm Tesisleri'nin sahibi Veli Hoşgör'ü ziyaret ederek sohbet etti. Ziyarete, Mehmet Yolyapar'ın oğlu Onur Yolyapar da katıldı. (Haber Merkezi)



Sönmez Kasap sahibi Hasan Benli, 2022 Ocak ayı fiyat tarifelerini göstererek, kıymanın kilosunun o dönemde 120 lira olduğunu söyledi.

Çorum'da kıyma fiyatı 2 yılda tam 4.5 kat arttı



Kölegöz Kasap'tan Selim Kölegöz ithal değil yerli et sattıklarını vurgulayarak, yerli etin maliyetinin yüksek olduğunu dile getirdi.

Sanatçının kaybı yürekleri dağladı



Berkant Bolat

•2'de



Çorum Ziraat Odası tarafından bahar aylarının yağmurlu geçmesi için düzenlenen yağmur duası Hıdırlık'ta protokol üyeleri ve çiftçilerin katılımı ile gerçekleştirildi.

Kuraklığa karşı yağmur duası



Adem Özdemir



Halil İbrahim Aşgın

İklim değişikliği nedeniyle çölleşme riski taşıyan illerden biri olarak gösterilen Çorum'da sahabelerin kabirlerinin bulunduğu Hıdırlık'ta yağmur duası etkinliği düzenlendi.

Çorum'da havaların mevsim normallerinin aksine sıcak ve kurak gitmesi sebebiyle Ziraat Odası

Başkanlığı tarafından yağmur duası yapıldı. Etkinlikte yağmurun yağması ve bereketin çok olması için eller semaya kaldırıldı.

Hıdırlık'ta öğle namazının ardından düzenlenen programa Vali Yardımcısı Muhammed Gürbüz, Çorum Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, Düvenci Belediye Başkanı Necmettin Yalçın, Cumhuriyet Başsavcısı Ahmet Bektaş, Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Osman Öztürk, Çorum eski Milletvekili Erol Kavuncu, Çorum eski Belediye Başkanı Muzaffer Külcü, Saadet Partisi İl Başkanı Faruk Cıdık, Yeniden Refah Partisi İl Başkanı Nuri Kuşcu, Büyük Birlik Partisi İl Başkanı Özkan Yandım, Zafer Partisi İl Başkanı Bedii Onan, CHP Çorum Merkez İlçe Başkanı Av. Utku Ulaş Taşar, CHP İl Genel Meclisi Üyesi Ümit Er, Gelecek Partisi Çorum Belediye Başkan Adayı İsmail Barış Coşgunsu, TSO Yönetim Kurulu Başkanı Çetin Başaranhıncal, Ticaret Borsası Meclis Başkanı Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği Başkanı Yılmaz Kaşa, Çorum Pancar Ekicileri Kooperatifi Başkanı Ahmet Pehlivan, İl Müftü Vekili Adem Aygül, Tarım ve Orman İl Müdürü Hayrullah Göktekin, Çorum Ziraat Odası Başkanı Adem Özdemir ve yönetimi, siyasi parti temsilcileri, sivil toplum kuruluşu temsilcileri, köy muhtarları, çiftçiler ve vatandaşlar katıldı.

Kuran'ı Kerim tilaveti ile başlayan programda Ziraat Odası Başkanı Adem Özdemir yaptığı konuşmada katılımcılara teşekkür ederek bahar aylarında yağmurun bol yağması ve ürün veriminin artmasını Cenab-ı Allah'tan dilediklerini vur-

guladı.

Daha sonra kürsüye gelen Belediye Başkanı Aşgın da katılımcılara teşekkür ederek eli nasırlı kavruk benizli üretmek için gecesini gündüzüne katan çiftçilerin başlarının tacı olduğunu ve onlarla gurur duyduklarını kaydetti.

Çiftçinin milletin efendisi olduğunu vurgulayarak Rabbimizden dualarının bereketli toprakların suyla buluşması olduğunu da söyleyen Başkan Aşgın, bu güzel etkinlikte kendilerini bir araya getirdiği için Ziraat Odası Başkanı Adem Özdemir ve yönetimine de teşekkür etti. "Rabbimden niyazımız; 'gökten rahmetini, yerden bereketini esirgemesin" diyen Başkan Aşgın'ın konuşmasından sonra ise İl Müftü Vekili Adem Aygül tarafından yağmur duası yapıldı ve hep birlikte eller semaya kalktı.

Etkinlik sonunda katılımcılara yemek ikramı da yapıldı.
(Volkan SINAYUÇ)



Müftü Vekili Adem Aygül'ün duasının ardından ikramda da bulunuldu.



Programa protokol üyeleri ve siyasi parti temsilcileri büyük ilgi gösterdi.

Cemal Önal Üçköy'de son yolculuğuna uğurlandı



Cemal Önal

Çorum'un tanınmış simalarından Cemal Önal'ı kaybettik.

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nde görev yaparken, ÇORUM HABER'e nostaljik yazılarıyla "Çorumspor'un ayaklı kütüphanesi" olarak tanınan merhum İsmail Önal ile Gülendam Önal'ın en büyük çocukları olan ve yine yer yer ÇORUM HABER'e yazılar yazan Cemal Önal (68), önceki akşam saat 22.30 sıralarında, rahatsızlığı nedeni ile bir süredir tedavi görmekte olduğu Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde hayatını kaybetti.

Nazmiye Önal'ın eşi, Fikret ve Nevzat Önal'ın ağabeyleri, Özgür ve Özlem Önal'ın babaları olan Türk Telekom'dan emekli Cemal Önal'ın cenazesi dün saat 14.00'de Köy Derneği'nin önünden alınıp Üçköy'de toprağa verildi.

ÇORUM HABER merhuma Allah'tan rahmet, ailesine ve yakınlarına başsağlığı diler.
(Haber Merkezi)

Berkant Bolat kalbine yenildi



Berkant Bolat

Çorumlu genç sanatçı Berkant Bolat, geçirdiği kalp krizi sonucu hayatını kaybetti.

Çorum merkeze bağlı Büyük Palabıyık Köyü nüfusuna kayıtlı, Suzan ve Erol Bolat çiftinin oğulları, Hacı ve Hakan'ın kardeşi Berkant Bolat, Trabzon'da geçirdiği kalp krizi sonucu vefat etti.

Bağlama üstadı, müzik programlarının ve

şenliklerin yetenekli sesi Berkant Bolat'ın genç yaşta vefatı derin üzüntüye neden oldu.

Merhumun cenazesi dün Hacı Bektaş Veli Anadolu Kültür Vakfı Çorum Şubesi'nde Dede Nurettin Aksoy'un gülbengleri eşliğinde düzenlenen törenin ardından Palabıyık Köyü'nde toprağa verildi.

Cenazeye CHP Çorum Merkez İlçe Başkanı Av. Utku Ulaş Taşar, DEVA Partisi Çorum İl Başkanı Zehra Sucu Benli, CHP İl Genel Meclis Üyesi Veli Uysal, CHP önceki dönem İl Başkanı Hasan Eray Tüfekçi, İş insanı Halis Durkaya ile çok sayıda vatandaş katıldı.

ÇORUM HABER merhuma Allah'tan rahmet, ailesine ve yakınlarına başsağlığı diler.
(Volkan SINAYUÇ)



Genç sanatçı Hacı Bektaş Veli Anadolu Kültür Vakfı'ndaki törenin ardından Palabıyık Köyü'nde toprağa verildi.



HAYDİ AHLATCI ÇORUM FK

Çorum'umuzun profesyonel futbol liglerindeki temsilcisi, göz bebeğimiz

Ahlatcı Çorum FK

gösterdiği olağanüstü performansla Trendyol 1. Lig'de puan cetvelinin 3. sırasına oturdu. Kalan üç maçını da aldığında play-off finalini oynayacak ve kazandığı takdirde de tüm Çorumluların yıllardır hayalini kurduğu Süper Lig'e çıkacak. Kırmızı-Siyahlı Takımımızın bu seviyeye gelmiş olması nedeniyle

SONSUZ GURURLUYUZ.

Geriye kalan 4 maçta da üstün başarı göstererek, biz Çorumlulara bu tarihi başarının onurunu ve kıvancını yaşatacaklarına inanıyoruz.



HAYDİ ÇORUMLU SPORSEVERLER

Bu tarihi yürüyüşe hepimiz coşkuyla katılalım.

Bu başarıda katkısı olan kulüp yönetiminden, teknik kadroya, futbolculara, kulübün sponsorlarına ve yalnız bırakmayan taraftarlarımıza kadar tüm pay sahiplerine şükranlarımızı sunuyoruz.



MERKEZ ELEKTRİK İNŞAAT

İNŞAAT & ELEKTRİK LTD.ŞTİ.

ÇORUM ELEKTRİK, ELEKTRONİK, SU TESİSATÇILARI,
TEKNİK SERVİSLER, CEP TELEFONCULARI ve EMLAKÇILAR
ESNAF ODA BAŞKANI EROL BOZKURT

ÇORUM GENÇ İŞ İNSANLARI DERNEĞİ
İNŞAAT KOMİSYON BAŞKANI
ATAKAN BOZKURT

Erdoğan SUNAR
Emekli Kütüphane Müdürü



NAR ÇİÇEKLERİ

Bulduğum her yerde, her ilde, genelde kırlara çıkıp uzun yürüyüşler yapıyordum.

Tabiatı seviyordum.

Bir renk cıvıltısı, bir renklerin armonisi ve mahfuz bir güzellik.

Bu çekiyordu beni, güzel bir fotoğraf veren manzaralar adeta büyüliyordu. Sapa yollara, keçi yollarına sapıyordum. Daha güzel manzaralara sahip olabileceğimi düşünüp dağ tepe geziyordum.

Bu arada, itiraf edeyim, bol bol düşünüyordum.

Çorum'da kaldığımız yıllarda Fitne Bağları'na doğru yürüyordum. Orada kütüphane görevlilerinden birinin kendi yaptığı bir bağ evi vardı. Eşi ve çocuklarıyla orada kalıyordu.

Farklı farklı yollar buluyor ve bundan büyük bir zevk duyuyordum.

Ulukavak Mahallesi'ne çok uzak bir mesafede bir su değirmeni vardı. O değirmen çok hoşuma gidiyordu. O tarafa gittiğimde orada oturan arkadaşlarıma uğradığım ve konuştuğum da oluyordu.

Başka yerlerde yine öyle, Bolu'da yine öyle. Yeri gelince detaylı anlatırım.

Gökçeada'da kaldığımız yıllarda bu adetimden hiç vazgeçemedim. Bir yol bulmuştum tepelere doğru tırmanan ve oradan da Meteoroloji Müdürlüğü'ne giden bir yol vardı.

Meteoroloji Müdürlüğü yüksek bir köşede bulunuyordu. Müdürlü ve çalışan memurlar arkadaşım.

Meteoroloji Müdürlüğü'ne gitmeden, sağ yanda bir nar ağacı vardı. O ağaç çiçek açtı mı güneşin batışını tam karşıdan izlemek nedendir bilinmez ki bana büyük bir haz veriyordu.

Orada bekliyor ve güneşin batışını seyrediyordum. Hava ya da yağ kararıyor ve güneş harika bir kızzılık bırakıyordu. Ardından bayırdan merkeze doğru iniyordum.

Bu nar çiçeklerinden çok etkilenip bir yazı yazmıştım. Nar Çiçekleri adlı bir kitap, büyük bir beyinsel şehvete sahip Çetin Altan'ın kitaplığında vardı.

Nar, Türkiye'de birçok yerde yetişen bir bitki idi. Hatta öyle ki çok ünlü coğrafyacı Amasyalı Strabon'un da söylemiyle "side" Anadolu dilince nar manasına geliyor.

Yahu şu Anadolu ne kadar bereketli, büyük! Tarihçilerin Babası olarak bilinen Herodot da Anadolu, hatta Bodrum'dur.

Bodrum Müzesi önünde iki heykel vardır. Biri Bodrum'u Bodrum yapan, dünyaya tarihini ve arkeolojik yanları tanıtan, anlatan, yazan Halikarnas Balıkcısı ve Herodot'un büstleri vardır.

(Bir Çağdaş Filozof Halikarnas Balıkcısı, Erdoğan Sunar adlı hazırlanmış kitaplar)

Hey koca yurt, sen nelere kadirmişsin!

Tıp, demokrasi ve daha niceilerini insanlık dünyasına armağan etmiş Anadolu'da yaşayan eski uygarlıklar.

Bakalım daha neler çıkacak, bununla ilgili çok çalışma var.

Iznik Halk Kütüphanesi'ni üç dört arkadaş modernize etmeye çalışmıştık. Recep Bozkurt, İsmail, belediye meclis üyesi Nimet işe koyulduk.

Kütüphaneye girince anlatırım, dedim. Hatta o zaman çıkan "Sesimiz" gazetemizde de yazdım bunları.

Konu açıldı; gazeteden o sayıyı alıp getirdim, bir bayana verdim.

Sezai BAYAR



Sığınmacı Düşmanlığı (2)

Ülkemizdeki sığınmacıların gelişleri ve sığınmak zorunda kalmalarının nedenleri herkes tarafından biliniyor olmalı...

Ya, savaş halleri...

Ya, yeni ve daha özgür ülkede hayat sürdürme...

Ya, zorunlu göç...

Ya, evlatlarının olduğu ülkede birlikte yaşama...

Ya da, hayat standardını yükseltmek için bir başka ülkeye göç edip, o ülkenin vatandaşlığını hak etme...

Son olarak da "macera" arama... Irak'ın ABD ve müttefiklerince işgalı...

Saddam rejimine son vermesi...

Suriye'de iç savaşın patlak vermesi ve ülkenin beklenmedik biçimde bölünmesi ve paylaşılması ve hala sorunların diz boyu devam etmesi.

Afganistan'dan ABD güçlerinin geri çekilmesi, yani işgalin sona ermesi...

Bütün bu ve benzer gelişmelerin sonucu, ülkelerinden kaçmak ya da uzaklaşmak zorunda kalan halkların içler acısı durumlarını inkâr etmek mümkün mü?

En yakın ülke olarak Türkiye'yi tercih etmeleri ve hayatlarına bu toplarlarda devam etmeleri kendi tercihlerinden çok, bölge ülkelerinde insanlık dışı tabloların yaşanması sonucudur.

Türkiye'mizde tam olarak ne kadar sığınmacı ve göçmen olduğu dahi bilinmezken "yabancı düşmanlığının" her geçen gün köpürtülmesi, yabancıların "yok sayılması" mümkün mü?

Kimse zevk-i sefa için ülkesini terk etmez...

Kimse özgür yaşadığı ülkede rahatını bozma istemez.

Kimse zorunlu kalmadıkça yuvasını, ana-babasını arkada bırakmaz.

Peki ne olacak?

İktidar partisi bu tabloya çözüm üretmiyorsa, yeni gelecek iktidarlara

çok iş düşecek demektir.

Daha genel seçim değil, yerel seçim kazandıkları için CHP'li bazı belediyelerin sığınmacı düşmanlığını köpürtmeleri insanlık dışıdır ve derhal durdurulmalıdır.

Adam gelmiş, üç kuruş kazanmış ve bir işyeri açmış...

Belki de borç-harc içinde açtığı işyerini, Afyon Belediye Başkanı Burcu Köksal hanımefendinin, uyardıktan, cezası varsa kesmeden, vergi verip vermediğini araştırmadan kapatması hem insanlık dışıdır, hem de hukuk...

Keza Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan'ın, şehrinde bin bir güçlükte yüksek öğrenim yapma hakkı elde etmiş, Suriye'li veya Afgan'lı gençlere hayatı zehir edici önlemler alması da hukuk dışı bir davranıştır.

Biraz empati...

Biraz insaf...

Biraz vicdan...

Her şeyden önce eğer sığınmacı vatandaşlığı hak etmiş ise "vatandaşlık" haklarını koruma yerine, onları toplum dışına itmek vicdansızlığın ta kendisidir...

Tesadüf bakın ki, bu tür davranışlarda bulunan belediye başkanlarının CHP çatısı altında çıkmış olması ise çok "hazin" bir tablodur...

CHP üst yönetimi, bu ve buna benzer olaylara derhal müdahale etmez ise Genel seçimlerde iktidarı zor görür...

Sadecce hatırlatırım...



Çorum'un Alaca İlçesi'nde iki aracın çarpıştığı kazada 4 kişi yaralanırken, 4 yaşındaki küçük Zeynep kurtarılamadı.

Kahreden kaza: 4 yaşındaki Zeynep hayatını kaybetti

Çorum'un Alaca ilçesinde iki otomobilin çarpışması sonucu meydana gelen trafik kazasında 1 çocuk hayatını kaybederken, 4 kişi de yaralandı.

Kaza, Çorum-Yozgat karayolunda meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, Yozgat istikametinden Çorum'a seyahat eden Mustafa Fansa (51) yönetimindeki 31 U 3003 plakalı otomobil ile Muhammed Y. idaresindeki 19 ACH 630 plakalı otomobil Boğaziçi köyü kavşağında çarpıştı. Çarpışmanın etkisiyle Fansa yönetimindeki otomobil yol kenarında bulunan tarlaya uçtu.

Yoldan geçen sürücülerin ihbarı üzerine olay yerine polis ekiplerinin yanı sıra 112 ve itfaiye ekipleri sevk edildi. Kazada sürücü Mustafa Fansa ve araçta bulunan Muhammed Emin Fansa (17), Emine Fansa (42), Yunus Emre Fansa (10) ve Zeynep Fansa (4) yaralandı. Yaralılardan 4 yaşındaki

Zeynep, sağlık ekibinin tüm müdahalelerine rağmen kurtarılamayarak hayatını kaybetti. Olay yerinde ilk müdahalesi yapılan yaralılar Alaca Devlet Hastanesi'ne kaldırılarak tedavi altına alındı. Yaralılardan Emine Fansa, Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne sevk edildi.

Kazanın ardından Muhammed Y., araçla olay yerinden kaçtı. Böl-

gedeki kameraları inceleyen polis ekipleri kaçan sürücüyü Yıldızhan Mahallesi Edebalı Sokak'ta terk edilmiş halde buldu. Yapılan çalışmalar sonucu Muhammed Y.'ye ulaşan polis ekipleri sürücüyü gözaltına aldı. Depremde olduğu öğrenilen Fansa ailesinin Çorum'da görev yaptığı öğrenildi. Kazayla ilgili başlatılan soruşturma sürüyor. (İHA)



Kazanın ardından yaralılar hastaneye kaldırılırken, olay yerinden kaçan ikinci araç kısa sürede bulundu.



Alkollü olduğu öğrenilen İ.K. (58) aydınlatma direğine çıkarak intihar girişiminde bulundu.

İntihar etmek için direğe çıkan kişiyi polis kurtardı

Çorum'da intihar etmek amacıyla aydınlatma direğine bir kişiyi polis ekipleri ikna etti.

Olay Kale Mahallesi Kale 1. Sokak'ta yaşandı. Alkollü

olduğu öğrenilen İ.K. (58) sokak üzerindeki aydınlatma direğine çıkarak intihar girişiminde bulundu.

İ.K.'yi direkte gören vatandaşların ihbarı üzerine polis, İtfaiye ve sağlık ekibi sevk edildi. Polis ekipleri tarafından çevrede güvenlik önlemleri alındı.

İtfaiye aracının sepetine çıkan bir polis dalgınlığı fırsat bilerek İ.K.'yi belinden tutarak sepet içerisine çekti.

Aşağıya indirilen şahıs olay yerindeki tedavisinin ardından ifadesi alınmak üzere polis merkezi amirliğine götürüldü. (Haber Merkezi)



İtfaiye aracının sepetine çıkan bir polis memuru şahsı, dalgınlığını fırsat bilerek belinden tutarak sepete çekti.

Kum boşaltan TIR dorsesi yan yattı



Kum indiren TIR, sürücüsünün dorseyi fazla kaldırması neticesinde dorseye hidroliği kırıldıktan sonra yana devrildi.

Çorum'un Sungurlu ilçesinde, inşaatta kum indiren TIR devrildi.

Edinilen bilgilere göre, Akçay Mahallesi Fen Lisesi yanında bulunan inşaatta kum indiren TIR, sürücüsünün dorseyi fazla kaldırması neticesinde dorseye hidroliği kırıldıktan sonra yana devrildi. Kazada ölen ya da yaralanan olmazken, kaza anı çevrede bulunan bir iş yerinin güvenlik kamerası tarafından saniye saniye kaydedildi. (İHA)

YARIN

Mustafa AYDINLI
aydinlidodo@gmail.com



HAMAS VE KUVAYI MİLLİYE

Erdoğan; Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu ve Kurtuluş Savaşı'nın lideri Mustafa Kemal Atatürk'ün, kurucusu ve lideri olduğu Kuvayı Milliye hareketini, köktendinci terör örgütü Hamas ile aynı kefeye koydu.

"Türkiye'de Kuvayı Milliye ne ise, Hamas da odur..." dedi.

Bu sözün bir tarih bilmezlikten kaynaklanacağını sanmıyorum. Tüm batı dünyasının terör örgütü olarak kabul ettiği Hamas'ın, Ulusal Kurtuluş Savaşımızda TBMM açılmadan önce işgal güçlerine karşı savaşan Milli Kuvvetimize benzetilmesi inanılır bir olay değildir. Tarihsel gerçekleri ve olguları açıkça çarpıtmaktır.

Hamas; Şeriatçı bir terör örgütüdür. Evrensel değerleri yok sayar. Din temelinde dayalı düzen ister. Modern yaşam biçiminden yoksundur. Uygurluk çağdaşlık söylemleri ona yabancıdır.

Kuvayı Milliye; Ülkesini işgal etmek isteyen emperyalizme karşı, en zor ve çetin koşullarda halkı örgütleyerek uğraş veren Milli Kuvvetlerdir. Tek dertleri vatanlarını savunmaktır. Bu kuvvetlerin verdiği mücadelenin sonucu, tam yüz yıl önce bugünkü Türkiye Cumhuriyeti'nin varlığında ücut bulmuştur.

Bakınız bizden tam yüz yıl sonra Araplar Mısır'da, Yemen'de, Tunus'ta, Sudan'da bizim yüz yıl önce geçtiğimiz yere gelmeye çalışıyorlar.

AKP Genel Başkanı Erdoğan'ın iktidarda olduğu sürece Hamas'la ilişkileri, Filistin

Devlet Başkanı ve Filistin Kurtuluş Örgütü eski liderlerinden Mahmud Abbas yerine, Hamas'ın liderlerinden İsmail Haniye ile görüşmesi, şeriatçı kökten dinci örgüte karşı ilgisini ve bakışını ortaya koyuyor.

Erdoğan'ın şeriatçı ve köktendinci anlayışa ilgisini destekleyen başka söylemleri de belleklerimizdedir. Daha önce de "Türkiye'nin Taliban inancıyla bir yanı yoktur!" demişti. Gerçi kendisinin olmayabilir fakat Türkiye'deki büyük demokrasi güçlerinin sorunu vardır. O güçler bugün kendisini aslında muhafete düşürmüştür. Mevcut seçim sonuçları, gelişmiş bir Avrupa ülkesinde olsa, halk iradesi dikkate alınarak, hükümet hemen istif'a ederdi. Demokrasinin olmadığı ülkelerde bu gelenek yoktur.

Tarih Hamas'ın Filistin Kurtuluş Örgütü Lideri Yaser Arafat'ın, bağımsız Filistin devleti kurmasını önlemek için ABD ve İsrail devletinin desteğinde kurulduğunu yazıyor. En yakın destekçileri de ABD kuklası Suudi Arabistan ve Katar devletiydi.

Kuvayı Milliye daima askeri hedeflere yönelik eylemler düzenlerken Hamas sivil hedeflere yönelik terör eylemleri yapmıştır.

Kuvayı Milliye'nin sonucunda yaşadığımız bir Türkiye Cumhuriyeti vardır. Hamas'ın hiçbir hesaba uymayan eylemleri sonucunda, yanlış, yıkılmış bir Filistin vardır.

Ak ile karayı, gece ile gündüzi kıyaslamak ne kadar anlamsızsa, Hamas ile Kuvayı Milliye'yi özdeşleştirmek o derece anlamsızdır, akıl ve bilime aykırıdır.

PERŞEMBENİN GELİŞİ



Selahattin AYDEMİR

persembeningelisi49@hotmail.com



ERMENİ İDDİALARI NEDEN DÜNYANIN EN BÜYÜK YALANI?

- 2 -

III

ERMENİ NÜFUSUNUN (1914 - 1920) ANALİZİ

Rakamlar araştırmalar neticesinde tahmini olup, Ermeniler lehine biraz abartılmıştır. 1914 - 1920 tarihleri arasında **Ölen, Kalan, Kaçan Ve Tehcir Olan Ermeni** ,durumu üç aşığı beş yukarı böyledir

SAĞ OLANLAR	normal	abartılı
(1)-Anadolu'da kalmış hiçbir yere gitmemiş	150.000 - 180.000 sağ	
(2) Tehcir edilmeyen, suçsuz ve kimlik değiştirenler	50.000 - 70.000 sağ	
(3) Kanunlar çerçevesinde TEHCİR olmuş, Suriye'ye varmış	400.000- 400.000 sağ	
(4)-a-Rus ordusuna gönüllü katılanlar üniformalı Ermeniler	120.000- 150.000 sağ	
-b- Gümrü Antlaşması ve Ermenistan'a ve Rusya'ya kaçanlar	120.000- 150.000 sağ	
(5) Sanayide atılım yapan Amerika ucuz işçi olarak götürdü (Amerika'ya gidenlerden bazıları savaşmak için geri gelmiştir)	100.000- 130.000 sağ	
(6) Adana, Antep, Urfa, Mardin gibi Fransız işgalindeki şehirlerde Fransızlara işbirliği yapan Ermeniler, Fransızlar ve İtalyanlar ile beraber Anadolu'yu terk ettiler. Çünkü dün düşmanla iş birliği yapıyorlardı. Mecburen kaçtılar. Kendileri kaçtı!	200.000 - 250.000 sağ	
(7) Çeteci (terörist) Ermeniler. Bunlar da son dakikaya kadar kırım ve kıyımlarını yaptılar. Gümrü Antlaşmasından sonra Rusya, İran, Irak, Suriye gibi yerlere kaçtılar. Ermenilerin Türklere aleyhine anlattıkları çile- kahir- kavga ölüm olayları 1917 den sonra olmuştur. 1917 den önce Rus destekli Ermeniler güçlü ve silahlı idiler. Türk ordusu , bile adam gibi silahlı değildi. Almanlardan gelecek silaha muhtaç idi. Hele sivil halkta hiç silah yoktu. Vali, kaymakam ve muhtarlarda bile silah yok. Erkeklerin hepsi cepheye. Müthiş bir harbin içinde. Askere adam gibi üç öğün yemek bile veremiyorlar. Bu askerlerin cepheyi bırakıp, köyüne dönüp Ermeni'ye karşı ailesini koruma imkanı yok ki. Ama Ermeni çeteciler bol silahlı Gıda sorunu yok. Bütün Avrupa destekliyor. Türklere aç- sefil- travma içinde- Ermeni tam tersine. Silah- cephane- moral- destek tam zirvede. ...!		
(8) TEHCİR'de kafileden kaçarak düşman orduna katılanlar	15.000 - 20.000 sağ	
SAĞLARIN TOPLAMI	1.255.000- 1.400.000	
ÖLEN ERMENİLER	Asgari	Azami
(9) Ayrıntılı açıklama tablosu yukarıda yazılı	85000 ---	110.000
GENEL TOPLAM	1.340.000	-1.510.000

Gördüğünüz gibi hiçbir surette 1,5 milyon Ermeni ölmesi imkânsızdır. Bu gün dahi altı ayda kimse 1,5 milyon insan öldüremez. İşte İsrail. Karşında ciddi bir güç olmadığı halde. En gelişmiş silahları kullandığı halde. 7 ayda ölen sayısı 35.000.

NETİCE:
Sadece 1915 yılı değil, 1914- 1920 arası 7 senede eceliyle ölen, hastalıktan ölen, çetecilikle ölen, tehcirde yolda ölen, Ermeni -Osmanlı savaşında ölen hepsini toplamın 150.000'ni geçmez. Düşman daima kendini yüceltir. Karşı tarafı küçümser ve kötüler. Düşmandır haklıdır. İstedğini diyebilir. Ben Ermenilerin yalanına kızmıyorum. Bu derece uydurma, asılsız, mantıksız ve imkânsız yalana inanan kat akıllara kızyorum, şaşıyorum. Ermeni nüfusunun % 7 olduğuna dair geniş bilgi (Kaynak-4) de verilmiştir.

KAYNAKLAR : (-1-2-3-4-5-6-)

- 1- Selahattin Aydemir, Tarihi inkâr eden soykırım suçlusu mitomantik diasporacı Ermeniler,
- 2- Enver Koray, Türk Ermeni ilişkileri, Hürriyet 1976 Y 111ği, Hürriyet Yayınları, s. 290, İst.
- 3- İsmet Bozdağ, Çankaya Özel Arşiv Belgelerinde Atatürk Soykırım İddialarını Reddediyor- Tarihin Vicdanını Sızlatan Soykırım Yalanı, Truva Yayınları, s.150, İst. Nisan 2009
- 4- Prof.Dr.Kemâl H.Karpat, 1830-1914 Osmanlı Nüfusu, Timaş Yayınları, s.398, İst. 2010.
- 5- Cemal ÜLGEN- Coşkun ONGUN, Ermeni İddiaları ve Tarihi Gerçekler, İstanbul Barosu yayınları, 2009
- 6-Selahattin Aydemir, Dünyanın en büyük yalanı SOYKIRIM, s.318, Truva Yayınları, İst. 2013.

Murat Günay, eski hastane inşaatı hakkında bilgi aldı

Adalet ve Kalkınma Partisi (AK Parti) Çorum İl Başkanı Av. Murat Günay, eski Devlet Hastanesi'nin yapım ihalesini kazanan Çorumlu Makımsan firmasının sahibi Atilla Kürşat Dikçi'yi Ankara'daki ofisinde ziyaret etti.

Ziyarete AK Parti İl Başkanı Av. Murat

Günay, hastanenin inşaatı hakkında firma sahibi Atilla Kürşat Dikçi'den bilgi aldı. Hastanenin inşaat çalışmaları tamamlandığını aktaran Murat Günay, temel demirinin döşendiğini ifade ederek, çalışmaların hızla sürdüğünü kaydetti. Firma yetkilileri

nin en geç 15 gün içerisinde inşaatın temel betonunun atılacağını söylediklerini aktaran AK Parti İl Başkanı Murat Günay, "Hastane inşaatının Çorum'umuza hayırlı uğurlu olmasını temenni eder, firmamıza da bu süreçte başarılar dilerim" şeklinde konuştu.

Makımsan sahibi Atilla Kürşat Dikçi de İl Başkanı Günay'a nazik ziyareti için teşekkür etti. (Volkan SİNA YUÇ)

Tök yeniden SGK Müdürü

Çorum Valisi Doç. Dr. Zülkif Dağlı, Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) İl Müdürlüğü'nü ziyaret ederek, İl Müdürü Ömer Tök'ten kurumun gündel çalışmaları ve projeleri hakkında bilgi aldı.

31 Mart yerel seçimleri öncesi AK Parti'den Sungurlu Belediye Başkanlığına aday olan Ömer Tök, seçim sonrası eski görevine tekrar atandı.

Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı da SGK İl Müdürlüğü'nü ziyaret ederek Tök'den kurumun çalışmalarını hakkında bilgi aldı. Ziyarete Vali Yardımcısı Erdoğan Kanyılmaz da katıldı.

Öte yandan Vali Dağlı, Ticaret İl Müdürlüğü'nü ziyaret ederek İl Müdürü Fikret Yıldırım, Gümrük Müdürlüğü'nü ziyaret ederek de İl Müdürü Abdullah Süzer'den kurumun çalışmalarını hakkında bilgi aldı. (Haber Merkezi)



Vali Dağlı ile Vali Yardımcısı Kanyılmaz, SGK İl Müdürlüğü'nü ziyaret etti.



Vali Dağlı, Ticaret Müdürlüğü ve Gümrük Müdürlüğü'ne de ziyarette bulundu.

9. kattan düşen Çorumlu işçi ağır yaralandı



Çorumlu bir işçi çalıştığı inşaatın 9'ncü katından düşerek ağır yaralandı.

Alınan bilgiye göre Çorum'un Bayat İlçesi nüfusuna kayıtlı Ankara'da ikamet eden Bünyamin Balcı, çalıştığı inşaatın 9. katından düşerek ağır yaralandı.

İhbar üzerine olay yerine 112 sağlık ekibi sevk edildi. Ambulansla hastaneye kaldırılan Bünyamin Balcı'nın durumunun ciddiyetini koruduğu öğrenildi.

Olayla ilgili soruşturma başlatıldı. (Haber Merkezi)



Karakucak ve Aba güreşlerinde şampiyon öğrenciler belli oldu



Okullararası düzenlenen Yıldızlar ve Gençler Karakucak-Aba Güreş İl Birinciliği'nde şampiyonlar belli oldu.

Okul Sporları Daire Başkanlığı'nın 2024 yılı faaliyet programında yer alan Okullararası Yıldızlar ve Gençler Karakucak-Aba Güreş İl Birinciliği'nde heyecan sona erdi. 100 üzeri öğrencinin katılım sağladığı il birinciliği müsabakaları Nazmi Avluca Sahası'nda yapıldı.

Çekişmeli geçen müsabakalar sonunda kategorilerinde dereceye giren sporcular ve okulları şu şekilde oluştu; Yıldız erkekler karakucak güreşleri:

25-30 kilo: 1.Ahmet Arif Çeker (Necmettin Erbakan İmam Hatip Ortaokulu)

35 kilo: 1.Halit Kılıç (Kerebi Gazi İmam Hatip), 2.Resul Gözübüyük (Kerebi Gazi İmam Hatip), 3.Alperen Bolat (Necip Fazıl Kısakürek), 3.Seyfullah Hatemoğlu (Necmettin Erbakan İmam Hatip).

40 kilo: 1.Abdulhamit Çeker (Necmettin Erbakan İmam Hatip), 2.Y.Emre Yalçın (Necip Fazıl Kısakürek), 3.Emirhan Karabiyik (Necip Fazıl Kısakürek), 3.Muharem Şahin (Kerebi Gazi İmam Hatip)

45 kilo: 1.Enes Yasin Kalendar (Necip Fazıl Kısakürek), 2.Fahrettin Acı (Osmancık Mehmet Akif Ersoy), 3.Mehmet Doğru (Mustafa Kemal Ortaokulu), 3.Eren Çam (Ömer Kömürcü İmam Hatip)

50 kilo: 1.Berat Aktaş (Necip Fazıl Kısakürek), 2.Akın Öz (Kerebi Gazi İmam Hatip), 3.Eymen Kıyıcı (Osmancık Şehit Aybuke Yalçın), 3.İbrahim Demir (Necip Fazıl Kısakürek)

55 kilo: 1.Metehan Karakuş (23 Nisan Ortaokulu), 2.Yiğitcan Çiçek (Osmancık Mehmet Akif Ersoy), 3.M.Taha Karabiyik (Danışman Gazi İmam Hatip), 3.Berat Laik (Necmettin Erbakan İmam Hatip)

60 kilo: 1.Batuhan Özkaya (Sultan Abdulhamit Han), 2.Emirhan Gül (Necmettin Erbakan), 3. Burak Ali Kılıç (Fuat Sezgin İmam Hatip)

65 kilo: 1.Batuhan Taşkalıran (Türkler Ortaokulu), 2.Efe Özbaydemir (Merkez YBO), 3.Ahmet Sayar (Mimar Sinan Ortaokulu), 4.Osman Emir Şimşek (Mimar Sinan Ortaokulu)

70 kilo: 1.T.Mert Özboyacı (Mimar Sinan Ortaokulu), 2.Yiğit Emir Yıldız (Necip Fazıl Kısakürek), 3.Fahrettin Uslu (Dr.Sadık Ahmet)

85 kilo: 1.Bedirhan Aktaş (Cumhuriyet Ortaokulu), 2.Gazi Çanak (Mimar Sinan Ortaokulu), 3.Onur Genç (Cumhuriyet Ortaokulu), 3.M.Sait Karakuş (Necip Fazıl Kısakürek)

Yıldız erkekler aba güreşleri:

30 kilo: 1.Ahmet Arif Çeker (Necmettin Erbakan İmam Hatip Ortaokulu)

35 kilo: 1. Halit Kılıç (Kerebi Gazi İmam Hatip), 2.Burak Karaca (Toprak Sanayi İmam Hatip), 3. Seyfullah Hatemoğlu (Necmettin Erbakan İmam Hatip)

40 kilo: 1.Abdulhamit Çeker (Necmettin Erbakan İmam Hatip), 2.M.Mustafa Şahin (Kerebi Gazi İmam Hatip)

45 kilo: 1.M.Emin Atak (Kerebi Gazi İmam Hatip), 2.Aytuğhan Küçük (Kerebi Gazi İmam Hatip)

55 kilo: 1.Metehan Karakuş (23 Nisan Ortaokulu)

60 kilo: 1.Batuhan Özkaya (Sultan Abdulhamit Han), 2.B.Ali Kılıç (Fuat Sezgin İmam Hatip), 3.Ali İltir (Kerebi Gazi İmam Hatip)

65 kilo: 1. Batuhan Taşkalıran (Türkler Ortaokulu), 2. Osman Emir Şimşek (Mimar Sinan Ortaokulu), 3. Efe Özbaydemir (Merkez YBO), 3.Ahmet Sayar (Mimar Sinan Ortaokulu)

85 kilo: 1. Onur Genç (Cumhuriyet Ortaokulu), 2. Gazi Çanak (Mimar Sinan Ortaokulu)

85-100 kilo: 1.Furkan Altuntaş (Kerebi Gazi İmam Hatip)

Genç erkekler karakucak güreşleri:

55 kilo: 1.Emir Eraslanlı (Şehit Mustafa Solak Anadolu İmam Hatip), 2.Berkay Körpeş (Şehit Mustafa Solak Anadolu İmam Hatip)

60 kilo: 1.Berat Atabek (Şehit Mustafa Solak Anadolu İmam Hatip), 2.Kemal Özçelik (Açık Lise), 3.M.Kağan Tekel (Şehit Mustafa Solak Anadolu İmam Hatip)

65 kilo: Ali Yağlı (Şehit Mustafa Solak Anadolu İmam Hatip), 2.Emre Yalçın (Şehit Mustafa Solak Anadolu İmam Hatip), 3.S.Yunus Atmaca (Açık Lise), 3.Efe Eraslanlı (Şehit Mustafa Solak Anadolu İmam Hatip)

70 kilo: 1.Ömer Faruk Ceylan (Şehit Mustafa Solak Anadolu İmam Hatip), 2.Arda Kaya (Sağlık Lisesi)

75 kilo: 1.E.Berat Ertaşmış (Şehit Mustafa Solak Anadolu İmam Hatip), 2.Emre Öner (Şehit Mustafa Solak Anadolu İmam Hatip)

hit Mustafa Solak Anadolu İmam Hatip)

80 kilo: 1.Ömer Faruk Özdemir (Şehit Mustafa Solak Anadolu İmam Hatip), 2.Eren Uzuner (Spor Lisesi)

85-100 kilo: 1.Yusuf Karakuş (Şehit Mustafa Solak Anadolu İmam Hatip), 2.Taha Terayki (Şehit Mustafa Solak Anadolu İmam Hatip), 3.Y.Emre Çimen (Şehit Mustafa Solak Anadolu İmam Hatip)

Genç erkekler aba güreşleri:

50 kilo: 1.Abdulkerim Ateş (Sağlık Lisesi), 2.Berat Veli Körpeş (Şehit Mustafa Solak Anadolu İmam Hatip)

55 kilo: 1.Necati Bozkurt (Şehit Mustafa Solak Anadolu İmam Hatip)

60 kilo: 1.H.Hüseyin Bölükbaş (Sosyal Bilimler Lisesi)

65 kilo: 1.Bedirhan Kınıklı (Şehit Mustafa Solak Anadolu İmam Hatip), 2.Mehdi Berk (Şehit Mustafa Solak Anadolu İmam Hatip), 3.S.Yunus Atmaca (Açık Lise), 3.M.Şerif Sabancı (Spor Lisesi)

70 kilo: 1.M.Furkan Yavuz (Şehit Mustafa Solak Anadolu İmam Hatip)

75 kilo: M.Efe Kara (Şehit Mustafa Solak Anadolu İmam Hatip), 2.Mustafa Koca (Fatih Anadolu Lisesi)

80 kilo: 1.Eren Uzuner (Spor Lisesi)

85 kilo: 1.Uğur Alp Tuzcu (Şehit Mustafa Solak Anadolu İmam Hatip), 2.Resul Yumurtkan (Şehit Erol Olçok Anadolu İmam Hatip)

90 kilo: 1.Süleyman Kalendar (Şehit Mustafa Solak Anadolu İmam Hatip)

90-110 kilo: 1.Aytunç Aktan (Spor Lisesi)

Müsabakalar sonunda düzenlenen törenle dereceye giren öğrencilere madalyaları takdim edildi. (Rifat KARA)

Minik satranççılar yarışıyor

Okul sporları faaliyet programında yer alan Minikler Satranç İl Birinciliği yoğun katılımı başlandı.

Tevfik Kış Spor Salonu'nda devam eden il birinciliği A kategorisinde 8-9, B kategorisinde ise 6-7 yaş öğrenciler mücadele ediyor. Toplamda 30 takımın katıldığı il birinciliğinde, 58 kız, 94 erkek olmak üzere 152 sporcu öğrenci mücadele ediyor.

İl birinciliği bugün yapılacak finallerle sona erecek.

(Hüseyin AŞKIN)



Satranç il birinciliği müsabakasından temsili fotoğraf...



Korfbol aday hakem kursu Çorum'da yapıldı



Korfbol aday hakem kursunun ikinci günü uygulamalı eğitim verildi.

Türkiye Gelişmekte Olan Spor Branşları Federasyonu'nun 2024 yılı faaliyet programında yer alan Korfbol Aday Hakem Kursu Çorum'da yapıldı.

21-23 Nisan tarihleri arasında Çorum Yeni Spor Salonu'nda gerçekleşen aday hakem kursuna Çorum'dan 30, Çorum dışından ise 15 aday hakem katıldı. Uluslararası Korfbol hakemi ve aynı zamanda Korfbol MHK Başkanı Uğurtan Akbulut'un eğitmen olarak katıldığı kursun ilk gününde Korfbol sporunun kuralları, teknikleri ve yeni dönemde uygulanacak olan hakem statüleri anlatılırken, ikinci gününde ise Çorum Yeni Spor Salonu'nda uygulamaları olarak eğitim verildi. (Rifat KARA)



Sikletlerinde dereceye giren güreşçiler ödüllendirildi.





23 Nisan'da başkanlık koltuğuna oturan şehit çocukları karar aldı, Yalçın "tamam" dedi

Şanlıurfaspor maçı çocuklara ücretsiz

● Ahlatcı Çorum FK Başkanı Oğuzhan Yalçın'ın 23 Nisan'da koltuğunu devrettiği şehit çocukları Miray Şah Gökçe ve Yiğit İşcan, çocuklara bayram hediyesi gibi bir karar aldılar. Karar gereği, 33.haftada Şanlıurfaspor'la oynanacak kritik maçı 15 yaşına kadar olan çocuklar stadyumdan ücretsiz izleyebilecek.

Ahlatcı Çorum FK Başkanı Oğuzhan Yalçın, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı nedeniyle koltuğunu Şehit Habib Gökçe'nin kızı Miray

Şah Gökçe ve Şehit Yunus İşcan'ın oğlu Yiğit İşcan'a devretti. Kulüp merkezindeki başkanlık makamında gerçekleştirilen törende, Miray Şah ve Yiğit'in

Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramını kutlayan Oğuzhan Yalçın, koltuğunu iki şehit çocuğuna bırakarak bir kez daha gönülleri fetih etti. Miray Şah bir sü-

reliğine Oğuzhan Yalçın'ın yerine kulüp başkanı olurken, Yiğit İşcan da başkan yardımcılığı görevinde bulundu.

YALÇIN KARARI ONAYLADI
Miray Şah ve Yiğit'in ilk icraatı ligin 33.haftasında Şanlıurfaspor'la Çorum'da oynanacak kritik maç için stadın kapılarını çocuklara ücretsiz açmak oldu. Karar gereği, 15 yaşına kadarki tüm çocuklar

Şanlıurfaspor maçı için stadyuma ücretsiz girecek.

Kulüpten yapılan açıklamada, "Görev gelmez yeni başkanımız Miray Şah Gökçe ve yardımcısı Yiğit İşcan'ın almış oldukları kararlar doğrultusunda, Trendyol 1. Lig'in 33. Haftasında kendi sahanımızda karşılaştığımız Şanlıurfaspor maçı için, 15 yaşına kadar olan kardeşlerimiz için ücretsiz olarak stadyuma girmesi yönündedir.

Alınan karar doğrultusunda 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramımızı tekrar kutluyor, tüm kardeşlerimizi stadyuma bekliyoruz" ifadeleri kullanıldı.

Passolig kartı olan çocuklara kulüp tarafından Şanlıurfaspor maçı için bilet tanımlanacak ve stada ücretsiz girecekler.

YALÇIN'A TEŞEKKÜR
Öte yandan, Miray Şah Gökçe ve Yiğit İşcan, özel günde kendilerini unutmayan Ahlatcı Çorum FK Başkanı Oğuzhan Yalçın'a teşekkür ettiler. Miray Şah, anı defterine; "Çorumspor Başkanımız Oğuzhan Yalçın'a tüm şehit çocuklarımız adına bugün bizleri unuttuğumuz için teşekkür ederiz. Seni seviyoruz Başkanım" ifadelerini söylerken, Yiğit İşcan da, "Sevgili Çorumspor Başkanımıza, bugün bizi bu koltuklara oturttuğu için teşekkür ederim. Eren (Ay-dın) abiyi çok severim" diye yazdı.

Başkan Oğuzhan Yalçın'ın 23 Nisan'da koltuğunu şehit çocuklarına bırakması kamuoyunda da takdirle karşılandı. (Hüseyin AŞKIN)



23 Nisan'da Ahlatcı Çorum FK Başkanı Oğuzhan Yalçın'ın koltuğuna şehit çocukları Miray Şah Gökçe ve Yiğit İşcan oturdu.

ERZURUM umudu kesti

Ahlatcı Çorum FK'nın bu hafta deplasmanda karşılaştığı Erzurumspor'da Gençlerbirliği karşısında alınan 2-0'lık yenilgiden sonra play-off

umutları iyice azaldı. Son 3 haftaya girilirken play-off hattının 6 puan gerisine düşen Erzurum temsilcisinde teknik direktör Hakan Kutlu, gelecek sezonun planlamasını yapmaları gerektiğini söyledi.

Transfer yasağına rağmen çok iyi bir sezon geçirdiklerini ifade eden Hakan Kutlu, "Sezona başlarken transferimizin kapalı olması ve geriden gelen bazı sıkıntılardan dolayı koyduğumuz hedef ligde kalmaktı. Çok yüksek ihtimalle bu sezonu rahat bir noktada bitireceğimizi söyleyebilirim. Son bir kaç hafta acaba play-off potasını yakalayabilir miyiz düşüncesiyle ve motivasyonuyla çıktık ancak bugün bu hedeften uzaklaştığımızı söyleyebilirim.

Ancak bugünden belirtmek istiyorum, artık önümüze bakma zamanı geldi. Şehrimiz, camiamız artık alt tarafa oynamak istemiyor. Taraftarımızın sabrı kalmadı. Şehrimiz ve camiamızla birlikte hareket ederek önümüzdeki sezonun planlanmasını yapıp, transfer yasağımızın kaldırılmasıyla birlikte Erzurumspor'u hak ettiği yere,

Süper Lig'e taşınmalıyız diye düşünüyorum" şeklinde konuştu. (Hüseyin AŞKIN)



Kulüp Başkanı Oğuzhan Yalçın, Miray Şah ve Yiğit'in aldığı kararın uygulanacağını söyledi.

Dadaş'a bileniyorlar

Ahlatcı Çorum FK, 28 Nisan Pazartesi günü Erzurumspor'la deplasmanda oynayacağı Trendyol Türkiye 1. Futbol Ligi 32.hafta maçının

hazırlıklarını dün yaptığı antrenmanla sürdürdü. Teknik direktör Serkan Özbalta nezaretinde, Tesislerdeki Bülent Üstüner Sahası'nda, saat

12.00'de başlayan antrenmana tedavisi süren Geraldo katılmadı. Isınma ile başlayan antrenman 5'e 2 pas çalışmasıyla devam ederken,

teknik patron Serkan Özbalta, kale siz oyun oynattı. Futbolcuların moralleri görüldükleri antrenman taktik içerikli çift kale oyunla sona erdi.

Ahlatcı Çorum FK bugün yapacağı antrenmanla zorlu maçın hazırlıklarını sürdürecektir. (Hüseyin AŞKIN)



Ahlatcı Çorum FK, Erzurumspor maçının hazırlıklarını tek idmanla sürdürdü.

Geraldo açıklaması

Ahlatcı Çorum Futbol Kulübü, Adanaspor'la oynanan maçta sakatlanan Angola'lı kanat oyuncusu Geraldo'nun durumuyku ilgili açıklama yaptı.

Kulüpten yapılan açıklamada, "Profesyonel Futbol A Takımı oyuncularımızdan Geraldo'nun Adanaspor ile oynanan karşılaşmada ortaya çıkan ağrı şikayetleri üzerine MR görüntülemesi gerçekleştirilmiştir. Hamstring kas grubunda 2.derece yırtık ve kanama alanı izlenen oyuncumuzun tedavisine başlanmıştır. Oyuncumuza geçmiş olsun dileklerimizden ileriye" ifadeleri kullanıldı. (Hüseyin AŞKIN)



Kocaeli ve Ümraniye PFDK'da

Ahlatcı Çorum FK'nın da yer aldığı Trendyol Türkiye 1.Futbol Ligi'nde 31.haftanın kapanış maçında karşılaşılan Ümraniyespor'la Kocaelispor Profesyonel Futbol Disiplin Kurulu'na (PFDK) sevk edildi.

Türkiye Futbol Federasyonu Hukuk Müşavirliği, Ümraniyespor'u taraftarlarının neden olduğu "çirkin ve kötü tezahürat", "talimatlara aykırı hareket" ve "sportmenliğe aykırı hareket" olmak üzere üç ayrı disiplin ihlali nedeniyle, Kocaelispor'u ise taraftarlarının neden olduğu "çirkin ve kötü tezahürat" nedeniyle PFDK'ya sevk etti.

Kocaelispor antrenörü Yasin Kurt da "sportmenliğe aykırı hareketi" nedeniyle PFDK'ya sevk edildi. (Hüseyin AŞKIN)

ÇORUM - MERKEZ SULTAN ABDÜLHAMİD HAN ORTAOKULU



Özel öğrencilerin forma talebi anında karşılandı

Ahlatcı Çorum FK'nın Adanaspor'u 2-0 yendiği 31.hafta maçını Kulüp Başkanı Oğuzhan Yalçın'ın özel davetlisi olarak locadan izleyen Sultan Abdülhamid Han Ortaokulu Özel Eğitim Sınıfı öğrencilerinin forma talepleri karşılandı.

Başkan Oğuzhan Yalçın, Ahlatcı Çorum FK forması isteyen öğrencileri kırmadı. Yalçın'ın talimatıyla Sultan Abdülhamid Han Ortaokulu'na gönderilen formalar öğrencilere teslim edildi. Formalarını giyen öğrencilerin mutlulukları yüzlerine yansdı.

Sultan Abdülhamid Han Ortaokulu Müdür Yardımcısı Hakan Gönen ve Özel Eğitim Sınıfı Öğretmeni Faruk Aksu, kendilerini maçta ağırlayan ve öğrencilere forma gönderen Başkan Oğuzhan Yalçın'a bir kez daha teşekkür ederken, Ahlatcı Çorum FK'ya Süper Lig yolunda başarı dilediler. Gönen, Oğuzhan Yalçın'ı özel eğitim öğrencilerinin sınıfında ağırlamak istediklerini de sözlerine ekledi. (Hüseyin AŞKIN)

Mimar Sinan'ın ilk rakibi Amasyaspor

U18 Futbol Türkiye Şampiyonası 1.kademe müsabakaları bugün başlıyor. Kırıkkale grubunda mücadele eden Çorum temsilcisi Mimar Sinanspor bugün Amasyaspor ile karşı karşıya gelecek.



1.Kademe müsabakalarının teknik toplantısı dün Kırıkkale'de yapıldı.

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) U18 Türkiye Şampiyonası 1.Kademe müsabakaları bugün 24 grup merkezinde start alıyor. Kırıkkale grubunda mücadele eden Çorum temsilcisi Mimar Sinanspor'un dün yapılan teknik toplantı sonunda grubu ve rakipleri belli oldu. Kırıkkale Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Toplantı Salonu'nda yapılan kura çekimi sonrası Mimar Sinanspor B grubuna düştü. Yeşil-Siyahlı ekip grupta ilk maçı bugün Yahşihan Yenişehir Stadı'nda saat 13.00'de Amasyaspor ile oynayacak. Çorum temsilcisi bu maçı kazanması halinde yarın BAY geçecek. Kaybetmesi halinde ise yarın aynı sahada saat 16.00'da grubun diğer takımı Kavaklıdere Spor ile karşı karşıya gelecek.

(Rifat KARA)



Mimar Sinanspor U18 Ligi'ni yenilgisiz şampiyon tamamlamıştı.

U17 Ligi Play-Off grubunda 2.hafta maçları oynandı

Mimar Sinan'dan yarım düzine gol: 6-0

NAMSAN U17 Ligi Play-Off grubunda ikinci hafta maçında lider Mimar Sinanspor, Gençlerbirliği ile karşı karşıya geldi. Devane Sahası'nda oynanan karşılaşmanın başından sonuna kadar üstün bir oyun ortaya koyan Mimar Sinanspor maçı 6-0 kazanarak ikide iki yapmayı başardı.

Bu sonucun ardından Mimar Sinanspor 6 puana ulaşırken, Gençlerbirliği ise 1 puanda kaldı.

(Rifat KARA)

SAHA: Devane.
HAKEMLER: Atahan Demir, Mertcan Öğreten, Nezgider Abukan.
GENÇLERBİRLİĞİ: Ramazan (Hasan), Metehan, İdris (İrfan Kaan), Kerem, Talha, İshak, Hasan Efe, Yavuz, Burak, Arda, Berkay Efe.
MİMAR SINANSPOR: M.Eren, Ahmet Kaan (Kemal), Emirhan (Mustafa), Eyyüp, Hıdır, Ozan, Umut Arda (Berat), Metehan, Arda Yiğit, Abdulkadir (A.Yusuflü).
GOLLER: Arda Yiğit (3), Ozan (2), Abdulkadir.



Kültür farkı: 6-0

SAHA: İtfaiye.
HAKEMLER: Mertcan Öğreten, Hatice Yıldırım, Lütfican Arduç
HE KÜLTÜRSPOR: Coşgun, Batuhan, Melih (Umut), Semih Ömer, Yiğit Kaplan (Rifat), Muhammed, Yiğit Karabulut (Mert), Yaman, Alperen (Eren), Arda, Ada (Yiğit Yelen).
İSKİLİPGÜCÜ: Salih Emre, Önder, Yusuf Akil, Kutay, Kemal (Salih), Mustafa, Fazlı Can (Ali), Muhammed Eren (Cevat Berkay), Osman, (M. Selim) Murat, Serkan.
GOLLER: Dk.28 (penaltıdan) Ada, Dk.31 Alperen, Dk.39 ve 40+2 Arda, Dk.47 Rifat, Dk.77 Eren.

NAMSAN U17 Ligi Play-Off grubunda ikinci hafta maçında H.E.Kültürspor ile İskilipgücü Çorum'da kozlarını paylaştı. Devane Sahası'nda oynanan karşılaşmanın ilk yarısını 4-0 önde kapatan H.E.Kültürspor, ikinci yarıda 2 gol daha bularak maçı 6-0 kazanmasını bildi.

Bu sonucun ardından Kültürspor 3 puanı hanesine yazdırırken, İskilipgücü 1 puanda kaldı. (Rifat KARA)



Kuruluşlararası Kadınlar Masa Tenisi Turnuvası sona erdi

Gençlikspor şampiyon

Gençlik ve Spor Bakanlığının 2024 yılı faaliyet programında yer alan Kuruluşlararası Masa Tenisi Turnuvası Çorum'da yapıldı. Dün Atatürk Spor Salonu'nda gerçekleşen turnuvanın ilk ayağında kadın

raketler kapıştı. 4 takımın mücadele ettiği turnuvada Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü takımı ilk maçında İl Milli Eğitim Müdürlüğü'nü 3-0, ikinci maçında Tarım ve Orman Müdürlüğü'nü 3-0, üçüncü maçında da Adliye

takımını aynı skorla set vermeden yenerek turnuvayı şampiyon tamamladı.

İkincilik kupası Milli Eğitim Müdürlüğü'nün olurken, üçüncülük kupası ise Tarım ve Orman Müdürlüğü'nün oldu.

Şampiyon olan Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Çorum'u 29 Haziran-1 Temmuz tarihleri arasında Kayseri'de yapılacak Türkiye Şampiyonası'nda temsil etmeye hak kazandı.

(Rifat KARA)

Park Ganita U13 Futbol Ligi'nde yarı finale yükselen takımlar belli oldu. U13 Futbol Ligi'nde normal sezonun sona ermesinin ardından gözler Play-Off maçlarına çevrildi. Önceki gün oynanan Play-Off çeyrek final maçlarında Osmancık Belediyespor, Çorum İdman Yurdu'nu 3-0, Vefa Gençlikspor, Hattuşaspor'u 7-0, Çorum FK, Çorumspor'u 5-0 ve Osmancık Kandiberspor, Mimar Sinanspor'u 2-1 mağlup etti.

YARI FİNAL ÖN ELEME MAÇI 27 NİSAN'DA

4 takımın yarı final mücadelesi öncesi İl Özel İdarespor ile Osmancık Kandiberspor yarı final ön eleme maçında karşı karşıya gelecek. 27 Nisan Cumartesi günü İtfaiye Sahası'nda saat 16.00'da oynanacak bu karşılaşma sonunda kazanan

U13 Ligi'nde yarı finalistler belli oldu

takım yarı finale adını yazdıracak.

YARI FİNAL EŞLEŞMELERİ BELLİ OLDU

1 Mayıs Çarşamba günü oynanacak olan U13 Ligi Play-Off yarı final eşleşmeleri de belli oldu. İtfaiye Sahası'nda oynanacak maçlarda saat 15.00'de Osmancık Belediye ile Vefaspor, saat 16.30'da Çorum FK ile Osmancık Kandiberspor-İl Özel İdarespor maçı galibi karşı karşıya gelecek.

(Rifat KARA)



U13 Ligi maçından temsilli fotoğraf...



Ünlü sanatçı Yılmaz Helvacı, bir çalışmasını imzalarırken...



Yılmaz Helvacı, Resim Bölümü Başkanı Prof. Dr. Pelin Avşar Karabaş ve resim öğrencileriyle...



Ünlü ressamın imzaladığı resimler...

Ünlü sanatçıdan resim bölümü öğrencileri ile canlı performans

Ünlü ressam, sanat eğitimcisi Yılmaz Helvacı, Çorum'a özgü eserlerinin yer aldığı serginin Çorum Belediyesi Sanat Galerisi ve Müzesi'nde açılışından sonra, Hitit Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi'ni ziyaret etti.

Resim Bölümü Başkanı Prof. Dr. Pelin Avşar Karabaş ve atölye öğrencilerine yaklaşık iki saatini ayıran Yılmaz Helvacı, ustası olduğu eşsiz sulu boya tekniğine yönelik canlı performans gerçekleştirdi.

İl Kültür Müdürlüğü tarafından Çorum'a davet edilen Yılmaz Helvacı, birçok tarihi yapı ve yerli, zaman zaman gerçekçi, zaman zaman dışavurumcu, zaman zaman ise çağdaş bir bakış açısıyla resimlemişti. (Haber Merkezi)



Canlı performans...



Türkiyem'de 23 Nisan COŞKUyla KUTLANDI

Türkiyem İlkokulu'nda 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı büyük bir coşkuyla kutlandı.

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı etkinlikleri kapsamında Türkiyem İlkokulu'nda düzenlenen bayram coşkusuna okul yetkilileri ve öğrencilerin yanı sıra aileler de yoğun ilgi gösterdi.

1, 2 ve 3.sınıf öğrencileri dans, 4.sınıf öğrencileri ise yumurta ve çuval yarışması gerçekleştirdi. İdris Mert'in öğretmenliği olduğu 3/A sınıfı yaptıkları gösteri

ile izleyenleri büyülerken, 3/B sınıfının gösteri sonunda açtığı

Türk bayrağı ise coşukuyu ikiye katladı. Yaklaşık 3 saat sü-

ren gösteriler ödül töreninin ardından sona erdi. (Haber Merkezi)



3/A sınıfı öğrencilerinden Kayra Özten ve Zeynep Kaya'nın sunuculuğunu yaptığı etkinlikte öğrenciler yaptıkları gösteriler büyük beğeni topladı.



23 Nisan komutanları

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı ile TBMM'nin açılışının 104. yıldönümü tüm yurtta olduğu gibi Çorum'da da kutlanıyor.

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kapsamında Çorum Askeralma Bölge Başkanı Personel Albay Mehmet Emin Altan da koltuğunu Dumlupınar İlköğretim Okulu öğrencilerinden Erva Mina Kiloğlu ve Mehmet Ensar Akbal'a devretti.

Okul Müdürü Cengiz Gökgöz ve Öğretmen Arzu Budak eşli-

ğinde Per. Alb. Altan'ı ziyaret eden öğrenciler

günün anlam ve anısına hatıra fotoğrafı

çekti. (Volkan SINAYUÇ)



23 Nisan nedeni ile Albay Altan'ın koltuğuna Dumlupınar İlköğretim Okulu öğrencileri Erva Mina Kiloğlu ve Mehmet Ensar Akbal oturdu.



Az bulunur apartman komşuluğu

Günümüzün yakınma konularından biri de, eski komşuluk ilişkilerinin kalmadığı, aynı apartmanda oturan insanların bile birbirini tanımadığı üzerinedir.

Pek çok apartman için bu doğrudur da. Ama, eski mahalle, sokak düzeni kalmasa bile, komşuluk ilişkilerinin olması gerektiği gibi, sıcak biçimde sürdüren apartman sakinleri de yok değildir.

İşte bu apartmanlardan biri de, Bahabey Caddesi'ndeki Solmaz Apartmanı'dır. Apartmanın kadınları, güzel havalarda apartmanın önündeki ağaç altında toplanır çay sohbetleri yaparlar. Kimi zaman bu sohbetlere elbette apartmanın erkekleri de katılır.

Bu fotoğraflar da, 23 Nisan Salı günü böyle bir komşu kadınlar buluşmasını tespit ediyor. (Haber Merkezi)

